Приложение 3

Зачислить в т/о ________________________
_____________________________________
«____» _________ 20_____      ____________
                                                (подпись директора)

	Директору МБОУ «Средняя школа имени
В.И.Ерменеева с. Сабакаево»
Набощиковой Л.В.___________________
____________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
паспорт ______________ выдан ________
                                 (серия, номер)
____________________________________
 (дата выдачи, орган, выдавший документ)
проживающего по адресу _____________
____________________________________
____________________________________
контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка __________________________________________,
                                                                                  ФИО ребенка)
обучающегося ________ класса ______________________________________
                                                                     (образовательная организация)
«______» ___________________ 20______ года рождения, проживающего по адресу __________________________________________________________________
в творческое объединение ___________________________________
педагога дополнительного образования __________________________________
С Уставом МБОУ «Средняя школа имени В.И.Ерменеева с.Сабакаево», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Дата подачи заявления   « ___ « ___________ 20 ____ года
____________________________________    _____________________
       (Ф.И.О. заявителя)                                            (подпись заявителя)
Даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети «Интернет» в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги, в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006    № 152-ФЗ «О персональных данных».
Даю согласие на размещение на официальном сайте МБОУ «Средняя школа имени В.И. Ерменеева с. Сабакаево» http://sabakaewoschool.lbihost.ru и сообществе «МБОУ Средняя школа им. В.И. Ерменеева с. Сабакаево» https://vk.com/sabakaevoshool фотографий и видеосюжетов с участием моего ребёнка в игровых и режимных моментах во время нахождения детей на занятиях и на иных мероприятиях.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
« _____ « __________________ 20 ____ год
____________________________________                   _________________
             (Ф.И.О. заявителя)                                                (подпись заявителя)